ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E LAZER - SECEL

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 021/2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 002-

2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO PARA COMPOR O CADASTRO DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS DO

QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL.

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição

Federal, com fundamento nas Leis Complementares nº 003/2001, 018/2011, 020/2012 e

55/2021, torna pública, para conhecimento dos interessados, A RECLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS CONVOCADOS PELO EDITAL Nº 15 DO P.S.S 002/2024:

Art. 1º - Ficam reposicionados ao final da lista de classificação em uma única vez, conforme

item 11.3 do edital de abertura nº 001/2024, os candidatos abaixo relacionados, ocupando as

seguintes posições:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE APOIO

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Batayporã-MS, 23 de abril de 2024

_________________________________________

Jucelma Aparecida dos Santos Rocha

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024

CLASSIFICAÇÃO NOME

83º INGRIDY BITENCOURT DOS SANTOS

84º SIMONE MATOS KRAUSE

85º JAQUELINE CRISTINA GONÇALVES RODRIGUES

CLASSIFICAÇÃO NOME

33º RENILDA SANTOS DA SILVA TEIXEIRA